
___30.12. 2019 г. №_874 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ОТ 28.12.2018 №749 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА 

ОСИСНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ГЛАВНЫМИ 
АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 
БЮДЖЕТА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ И ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального) контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Осинского 
муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Постановление мэра Осинского муниципального района от 28.12.2018 

года №749 «Об утверждении Порядка осуществления главными 
администраторами доходов бюджета Осинского муниципального района, 
главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета 

Осинского муниципального района внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита» отменить. 

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра 

Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 
Мэр Осинского муниципального района               Мантыков В.М. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



Подготовила 

                                                                                   
Согласовано                                                                          
 

                                                                                                         
 

                                                                                                         

Ихенова С.Н. 
 

Бадашкеева М.Ю. 

 
Балдыханов В.Н. 
 

                       Хошхоев Б.М. 
 

          Нашкеева М.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	___30.12. 2019 г. №_874
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА


